
 

                                          

 
ISO 9001 

                               
                                                                   

 

 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. Alfreda Sokołowskiego 4 
58-309 Wałbrzych 
www.zdrowe.walbrzych.pl 
szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 

 

sekretariat  
faks 
centrala 

74 64 89 600 
74 64 89 746 
74 64 89 742 

 

 
Wałbrzych, dnia 04.12.2020r.  

DZPZ-530-Zp/67/PN-64/20 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: „Odbiór odpadów komunalnych z terenu Szpitala przy ul. Sokołowskiego 4 i ul. 

Batorego 4 w okresie 01.01.2021-30.06.2021r” - Zp/67/PN-64/20. 

 
Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 86 

ust. 5 ustawy Pzp, niniejszym informuje, że 

-  Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę brutto:  
 
Odbiór odpadów komunalnych z terenu Szpitala przy ul. Sokołowskiego 4 i ul. Batorego 4 
w okresie 01.01.2021-30.06.2021r. – 140 400,00 zł  
 
- w wyznaczonym terminie wpłynęła 1 oferta, którą złożył następujący Wykonawca: 

 
Alba Dolny Śląsk sp. z o.o. ul. Piasta 16 58-304 Wałbrzych: 
za cenę brutto 127 375,20 zł,   

Czas realizacji odbioru odpadów: odbiór odpadów w godz. 5.00 – 10.00. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Małgorzata Słomiana 

nr tel.: 74/6489700 

 

 


